令和 3年 4月 29 日

○チーム責任者
各 位

○審  判  員

長野県軟式野球連盟千曲支部

支 部 長  清 水 威 彦
（公印省略）

高円宮賜杯第 41 回全日本学童軟式野球大会マクドナルド・トーナメント長野県予選大会

兼第 40 回県学童軟式野球選手権大会春季支部予選の開催について（通知）

標記の千曲・坂城支部予選ついて、下記のとおり開催しますので通知します。

１．開催日  ５月１５日（土）、５月１６日（日）

２．会 場  県民グラウンド

３．組合せ  下記のとおり

４．使用球  軟連公認球（Ｊ球 ＴＯＰ 内外内外内外内外 ） ※主催者で用意

４．使用球   ※事務局の手配ミスで、変更させていただきます。※事務局の手配ミスで、変更させていただきます。※事務局の手配ミスで、変更させていただきます。※事務局の手配ミスで、変更させていただきます。

５．参加費  ５，０００円  ※大会当日現地でお支払いください。

６．その他  北信大会は５月３０日（日）（主管：南長野支部）

※北信大会は８チームによる代表４枠

       ※ベンチは、番号の若いチームが１塁側

【　第41回高円宮賜杯全日本学童　】

4

5/16

5/16 5/16
②10：00

③　②終了30分後

5/15
①8：30

1 2 3

①8：30

5
戸
倉
フ

ァ
イ
タ

ー

ズ 屋
代
ス
ポ

ー
ツ
少

年
団

八
幡
ス
ポ

ー
ツ
少

年
団

千
曲
東
ス
ポ

ー
ツ

少
年
団

埴
生
少
年
野
球
ク

ラ
ブ

連絡先

軟式野球連盟千曲支部

事務局  青木紀明 ℡090-3149-4153

●チーム代表者の皆さんへ

第 1試合は試合開始30分前、第2試合以降は前の試合の4回終了時にメンバー交換を行います。

上記時間は予定時刻であり、早まる場合もあります。

開会式及び試合前のシートノックは行いません。

 試合は、７回及び１時間３０分とします。（コールドゲーム：4回 10 点・5回以降７点差）

（同点の場合は時間内にて特別延長戦、時間経過後は抽選）

練習用としてのグラウンドは確保してありませんのでご了承ください。

（第 1試合のチームは、外野での練習可）

※当日、メンバー交換時に「健康チェックシート」を提出していただきます。